
-1-

ZNALECKÝ
č. 6013

POSUDEK
49/22

o ceně nemovitosti dle LV Č. 2086, sestávaj Í cí
z rodinného domu čp. 1158 s příslušenstvím a pozemky,
ul . Randova, katastrální území a obec Dobřichovice,
okres Praha- západ, kraj Středočeský .

Posudek obj ednal

Účel posudku

Posudek vypracoval

Posudek obsahuj e

Ro zdělovní k

Exekutorský úřad Mladá Boleslav,
soudní exekutor Mgr. Aleš Bursa,
Palackého 267, 293 01 Mladá Boleslav,
čj .172 EX 88/21-35, dne 21.10.2022.

Stanovení obvyklé ceny nemovi tosti
ke dni 24 . 10.2022 podle zákona
č. 151/1997 Sb. v platném znění,
pro potřeby exekučního řízení .

. Pavel Rej n, Pátova 777 ,

470 01 Česká Lípa.

Devět stran textu a přílohy
a je vypracován 3 x

2 x obj ednavatel, 1 x vlastní spis

V České Lípě dne 27.10.2022



-2-

1/Zadání .

Posudek byl obj ednán 21 . 10 . 2022, prohlídka a zaměření
nemovitosti provedeny na místě samém dne 24 . 10 . 2022
za přítomnosti pana Spáčila za povinného .

2 /Podklady

-výpis z katastru nemovitostí Kat . úřadu Česká Lípa
z 21.10.2022

-kopie katast rálnĺ mapy
-souhlas s užíváním stavby z 20.8.2013
-proj ektová dokumentace
-informace pana Spáčila
-ocenění cena obvyklá z r. 2018 a 2022
-fotografie pořízené znalcem na místě

a prohl í dcePo prostudování podkladů, zaměření
nemovitosti na místě samém jsem dospěl k poznatkům,
jak v dalším nálezu uvádím.

B/ NÁLEZ

1/Vlastnické a evidenční údaje.

Podle listu vlastnictví Č. 2086
je vlastník oceňované nemovitosti
EMURFILM PRODUCTION s.r.o., Růžová 951/13,
Nové Město, 110 OO Praha 1, ident . 24125679.
Rodinný dům čp. 1158 je na
p. č. 1295/102 0 vým. zast .pl. a nádvoří 122 m2
K nemovitosti náleží
p. č. 1295/79 zahrada o vým.Katastrální území Dobřichovice .

2 /Dokumentace a skutečnost

907 m2.

Kolaudaci, proj ektovou dokumentaci RD měl znalec
k dispozici - doloženo v příloze .

Obj ekt slouží pro bydlení, jsou zde dvě bytové jednotky
s příslušenstvím, údržba obj ektu prováděna , závady
nebyly zj ištěny.
Obj ekt zděný netypový ,

Obj ekt zkol audován ,

vlastníků .

zateplený, PENB nedoložen .

určen a užíván pro bydlení

Vzhl edem k tomu, Že se j edná o zděnou netypovou
stavbu, pro výpočet ceny se počítá s Životností
100 let. Morální a technické opotřebení je nízké .

Obvyklá cena nemovitosti bude stanovena kombinací
cen metodou administrativní, věcnou, srovnávací .



-3-

3/Výčet oceňovaných obj ektů nemovitosti

a/Rodinný dům Čp. 1158
b/ Vedlejší stavby - dřevěné kůlny
c /Venkovní úpravy

Přípojky inženýrských sítí, oplocení, zpevněné plochy
d/ Po zemky

4/ Popis, výměra, zařazení a ocenění obj ektů nemovitosti

Pomocně bude stanovena cena metodou administrativní .

a/Rodinný dům čp. 1158 stáří 9 let

Samostatný přízemní objekt, volně stoj Í c Í, v rovině,
bez podsklepení , s využitým podkrovím sedlového krovu
pro bydlení .

Obj ekt v lokalitě rezidenčního bydlení rodinných domů
městadocházkových vzdálenostech do centra

a distribuce .

provedeny všechnyV městě j e občanská vybavenost ,

inženýrské sítě , autobusová zastávka do 1000 m, dtto
vlaková zastávka, dobré spoj enĺ do hlavního města Prahy
do 30 minut .

Umístění v klidové ulici s malým provozem, cca 200 m

od řeky Berounky, v záplavové zóně III tj. 100 leté vodě ,

zástavba reali zována dle podmínek povodňového plánu.

Obj ekt obdélníkové tvaru sestává ze dvou zrcadlových
sekcí , základy betonové pasy s izolací, obvodové zdivo
s podlahou nad terénem 1 m, stěny zděné z cihel

stropy ŽB panely , krovporotherm, fasáda zatepl ena ,

sedlový dřevěný , žlaby a svody poz . plech, krytina
betonové tašky ,

Okna plastová s prosklením dvoj i tým ditherm, dveře
nadstandardní dýhové, dřevěné obložkové zárubně , z části
prosklené . Napoj ení na veřejné řady el ektřiny , vody
a kanalizace a zemního plynu provedeny, vytápění plynové
ústřední , 2x kotel včetně ohřevu TUV, radiátory ,

v přízemí podlahové vytápění, sporák elektrický, kuchyň
s kuch . linkou, digestoř , obklady bělninové , dlažby
kerami cké , koupelna a sprchový kout , 2 x WC, bidet,

v OP krbová kamna, podlahy plovoucí dřevěné ,umyvadl a ,

dveře obložkové .

Provedení a vybavení stavby nadstandardní, technický
stav dobrý, bez závad.
Celková životnost domu j e 100 let, morální a technické
opotřebení je nízké .

Výčet místností
Pří zemí

Podkroví

2 x zádveří, 2x schodiště, 2x Šatna, chodba,
2 x WC, obytná místnost s kuchyňským koutem,
2 x kotelna
6 x pokoj, 2 x chodba, 2 x koupelna s WC



Praha- západ je

Základní cena se upraví

-4-

Výpočet zastavěné plochy
Dle PD a GP zastavěná plocha obj ektem
je 122 m2, odpovídá zj ištěnĺ na místě.

Výpočet obestavěného prostoru dle příl . č. 1

122 * 5.0 + 122 * 3.0 * 0.50 = 610 + 183 = 793 m3

Podlahová plocha domu dle PD 181 m2

Určení a zdůvodnění charakteru domu :

Protože domě je j edna byt ová j ednotka
s příslušenstvím, jde ve smyslu stavebního zákona
Č. 183/2006 Sb. v platném znění o rodinný dům.

typ A, tj . j ednopodlažnĺ ,Budova SKP 46 .21.11.1,
bez podsklepení, s využitím podkroví pro bydlení, zděné
konstrukce, sklonitá střecha .

Rodinný dům Čp . 1158, s obestavěným prostorem menším
než 1100 m2 se ocení porovnávací metodou dle S 35,
příl . Č. 24 a upraví se dle odst. 2.
Základní Středočeském kraj i v okresecena ve

0.06
0.00
0.00
0.00
0.30
0.36

o. 95

7117 , -Kč/m3

dle pří 1. č. 3, tab. Č. 1.

1

2

3

4
5

6

It

Č . Znak
Situace na trhu nem.
Vlastnické vztahy
Změny v okolí
Vliv práv . vztahů prod. II

č.
111
II
II

111

111

kvalitativní pásmo Hodn .

poptávka vyšší než nabídka
bez vlivu na cenu
bez vlivu
bez vlivu
zateplený obj ekt

stoletá voda riziko

Ti

Ostatní neuvedené
celkem

Povodňové

O. 95 *

ri ziko

1.36 = 1.292



1

2
3

4
5

6

7

8
9

10
11

-5-

Cena se dále upraví dle příl . č. 3 tab. č. 3

0.00

0.02
0.08
0.00
0.00
0.30

0.45

0.00

0.00

0.08
0.05
0.05
0.00
0.00
0.05

0.10
0.39

1.05

Iv =

Index polohy pozemku -

Č . Znak
obec nad 2000 obyvatel

Druh a účel užití

Převaž . zástavba
Poloha v obci
Napoj ení inž. sítí
Občanská vybavenost
Dopravní dostupnost
Osobní hromadná dopr .

Komerční využitelnost
Obyvatel stvo
Nezaměstnanost
Vlivy neuvedené

Č.
1

1

II
1

1

VII
111
IV
II
II
111

kvalitativní pásmo
rezid . stavba

bydl enĺ
navazuje na centrum
všechny inž. sítě
je dostupná MHD
zp . komun. , park. na pozemku
dobrá dostupnost - MHD
lze pronaj Ímat
bezkonfliktní okolí
průměr v kraj i

dobrá poloha v obci klidová

Hodn . Pi
1.00

0.00

0.00
0.01

Celkem

lp = 1.00 * 1.45 1.45

Cena se dále upraví dle příl.č.24, tab. Č. 2
Index cenového porovnání
Č . Znak
Typ stavby0

Druh stavby1

Provedení obvod . stěn2

TI . obv. zdí3

Podlažnost4

Napoj ení inž . sítí5

Způsob vytápění6

Zákl . přísl RD7

Ostatní vybavení8

Venkovní úpravy9

Vedl . stavby10
Funkční pozemky k st .11
Neuvedená kriteria12
celkem

Stav . tech. stav13

č.
1

111
IV
11
II

IV
IV
1

111
111
111

1

kvalitativní pásmo
nepodskl . přízemní s
šikmá střecha
samostatný RD
zateplené cih. zdivo
t 1. 45 cm průměrně
hodnota 2

ÚT plynové ,

vana 2x, WC
není
standardní
vedl . stavby

podkr .

přípojky el . , vody, kanal . , plyn
el. podl. vyt .

do 25 m2

viHodn .

0.01

0.01

stáří 9 let 1 -

1.05 * o. 955 =

nad 800 m2 celkem
nadst . provedení stavby

obj ekt ve výborném stavu

o. 9559 * 0.00 5

1.003

1.39 * 1.003 = 1.394

1.36 * 1.45 * 1.394 = 2.749

Csp — 793 * 7117 * 2.749

Admin. cena nemovitosti k 24.10.2022 zaokr .

15514754, -Kč

-Kč15515000,



b/Vedlejší stavby.

Dvě dřevené kůlničky přistavené k obj ektu v průměrném stavu
celkem do 25 m2 zast . pl . tvoři příslušenství k stavbě hlavní
oceněné dle S 35 a jsou obsaženy v její ceně.

c /Venkovní úpravy .

Přípoj ky inženýrských sítí , oplocení a zpevněné plochy
u obj ektu v dobrém stavu, tvoří příslušenství k stavbě hlavní
oceněné dle S 35 a jsou obsaženy v její ceně.

d/ Pozemky - dle S 3,4 a příloh vyhl .

Ocenění stavebního pozemku a pozemku funkčního ke stavbě
základní cena stavebního pozemkuse provede dle S 3,4 vyhl. ,

dle příl.č.2, tab. č. 1, v okrese Praha-západ

o. 80
o. 60
1.02
1.00
o. 95
1.00

UC =

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

je 2091, -Kč/m2.

Úprava základní ceny dle S 3,
Úprava zákl . cen stav . pozemků
Č. Znak Č.

pří 1. č. 2, tab. č. 1
obcí nevyj menovaných v tab . č. 1
kvalitativní pásmo Hodn . o

Ol
02
03
04
05
06

nad 2000 do 5000 obyvatelVelikost obce II
Hospod . správní významIV ostatní obce

do 20 km hl . město
el., vod. , kan. , plyn v obci
autobusová a vlaková zast .

kpl . vybavenost

* 1.02 * 1.00 * o. 95 * 1.00 =

příl.č.3 tab.č.l

Poloha obce
Technická infrastr .

Dopravní obslužnost
Občanská vybavenost

2091 * o. 80 * o. 60
973 , -Kč/m2 .

111
1

II
1

Základní cena se upraví dle
Index trhu s nemovitými věcmi It 1.36

Cena se upraví dle příl.č.3, tab. Č. 2
Index omezuj Ících vlivů pozemku
Č . Znak

Svažitost1

Zákl adové podmínky2

Ochranná pásma3

Omezení užívání4

Geom. tvar pozemku5

Ostatní neuvedené6

celkem

10 1.00

č.
IV
111
1

1

II
II

kvalitativní
bez vlivu
bez vlivu
mimo OP
bez omezení
bez vlivu
bez dalších

pásmo

vl ivů

Hodn . oi

Cena se dále upraví dle příl . č. 3 tab.
Index polohy Ip = 1.45

č. 3



1 1.292 * 1.00 * 1.45 =

Cena pozemku výsledná 973 *

p. č. 1295/102 zast .pl. 122
p. č. 1295/79 funkční 907
celkem 1029 m2

1.873

1.873 -

m2
m2 .

pozemky k RD celkem nad 1000 m2 ,

1822.43 Kč/m2

dle S 5, odst. 5

se upraví koef. R
200 + o. 8 * 1029 / 1029 =

1029 * 1822.43 * o. 994

Admin. cena k 24.10.2022

C/ RE KAPITULA

o. 994

zaokr .

Obj ekt

a/Rodinný dům čp .

d/ Po z emky
1158

Pomocně admin. cena nemovitosti
k 24.10.2022

1864000, -Kč

NEMOVITOSTI

Odhadní cena
zaokr .

- Kč15515000,
1864000, -Kč

17379000, -Kč

Stanovení ceny nemovitosti obvyklé v Čase a místě
k 24.10.2022.

Proj ektová dokumentace obj ektu doložena , obj ekt
stáří 14 let a novostavba nekolaudovaná, nadstandardně
proveden, bez závad, v dobrém stavu , s garážovým
stáním a terasou, zateplený .

Obj ekt je v dobré poloze v zástavbě rodinných domů,
s připoj enĺm na všechny inž. sítě, v docházkové vzdálenosti
do 2 km, spoj enĺ MHD pravidelné. provedení nadstandardní .

Vývoj cen nemovitostí po r .2020 byl v relaci 25-50 % zvýšení
cen, po energetické krizi v současnosti pokles cen nemovitostí
0 20-30 v Čase a místě.

Obvyklá cena bude stanovena kombinací hodnoty věcné, výnosové,
srovnávací a dosažitelné .



-8-

a /Věcná hodnota :

činí současné celkové nákl ady na znovuVěcná hodnota
vybudování nemovitosti ve stavu ke dni ocenění + nákup
pozemku = Reprodukční cena .

Podle rozpočtové kalkulace ŰRS - databáze cen stavebního díla
pro dům RD zděný cena 2015 cca 9000 , -Kč/m3, navýšení
na cenovou úroveň 2022 celkem 40 %
tj. m3 793 * 10000 * 1.40, celkem zaokr. 11102000-Kč +
pozemky KČ/m2 10000 * 1029 celkem 10290000

Věcná hodnota nemovitosti k 25 . 10 . 2022

b/Výnosová hodnota

21000000, -Kč

Zde se výnos z pronájmu nemovitosti vzhledem
k exekučnímu řízení neuvažuje .

c/ Srovnávací hodnota .

Podle realizovaných prodejů srovnatelných obj ektů v místě
zj ištěním na databázi Internetu,k trvalému bydlení ,

u RK RIA Lebruška, Internet

RD

RD

RD

RD

RD

RD

1198

1198

Zelená
Dobř .

Rand .

Dobř .

Dobř .

Rand .

Dobř .

obv. cena 2018 13.5 mil . KČ poz. 1029 m2 už . pl . 181 m2

nadst . vybavení stáří 9 let
obv. cena 2022 19.5 mil . KČ

obv. cena 2018 11.55 mil. KČ poz. 740 m2 už.p1.185 m2
stand. vybavení stáří 37 let
přepočet ceny na r. 2022 koef .1.6 18.48 mil

obv.cena 2018 19.8 mil . Kč poz. 1200 m2 už. pl . 250 m2

stand . vybavení stáří 84 let rekonst . 2013
přepočet ceny na r. 2022 koef.1.6 31.68 mil.
opotř.odečet 30 % zůst. 22.2 mil . Kč

obv. cena 2018 14.8 mil . KČ poz. 1363 m2 už .pl. 176 m2

stand . vybavení stáří 24 let
přepočet ceny na r. 2022 koef.1.6 23 . 68 mil.

nab.internet 52 mil. Kč poz.2900 m2 už .p1.250 m2
stand . vybavení školka stáří 80 let
opotř. odečet 40 % zůst. 31.2 mil . KČ

nad Jez. nab. internet 18.5 mil . Kč poz. 940 m2 už . 293 m2
stand . vybavení stáří 60 let modern .Dobř .



-9-

Po srovnání všech aspektů výše uvedených nemovitostí a jej ich
srovnání s oceňovanýmobj ektem čp. 1198, porovnání užitkových
ploch při nejvýhodnější lokalitě Randova ,

při započtení vzrůstu a poklesu cen nemovitostí v období
2018-2022 a skutečností, že porovnávaný obj ekt je jen 9 let
starý, je jeho obvyklá cena v rozmezí 19 . 5 22 mil. Kč, při
snížení ceny v dražbě stanovuji jako výchozí 21 mil . KČ .

d/ Rizika

vlastnictví ,Nemovitost s pozemky ve kolaudovaná ,

nadstandardně provedená, ri ziko záplavy el iminováno usazením
obj ektu nad terén. Vlastník v exekuci .

Není doložen průkaz PENB o energetické náročnosti stavby .

e /Obvyklá cena

Po zvážení všech výše uvedených metod
a cenotvorných faktorů ,

stanovuji v čase a místě obvyklou
cenu nemovitosti dle LV č. 2086,
rodinný dům čp. 1158 s příslušenstvím
a pozemky v k. ú. Dobřichovice
ke dni 24.10.2022..

slovy : Dvacet j ednami1ionůKČ .

.. 21,000. 000, -Kč,

Prohlašuji, že při stanovení ceny obvyklé jsem osobou
nezávislou.

V České Lípě dne 27.10.2022

Znalecká doložka .

t. .c z 08 /

CVhady sec
Pavel Rej n, Pátova 777 ,

Česká Lípa .

Znalecký posudek j sem podal jako znalec jmenovaný
dne 20.4 . 1978 pod čj. Spr. 1610/78 Kraj ským soudem
v Ústí nad Labem pro základní obor ekonomika , odvětví
ceny a odhady, spec. nemovitostí a byl zapsán pod poř .

č. 6013-49/22 znaleckého deníku. Znalečné za posudek
účtuji dle připoj ené likvidace.
Tento znalecký posudek j sem podal vědom si významuznaleckéhoposudku z hlediska obecného zájmu a j sem si vědom následků
vědomě nepravdivého znaleckého posudku dle S 346
trestního zákona a S 127a občanského soudního řádu .

Dne 27.10.2022 Pavel Rejn



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazuj Ícĺ stav evidovaný k datu 21.10.2022

Vyhotoveno bezúplatně dálkovýmpřístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 172 Ex 88/21 pro Mgr. Aleš Bursa

Okres : CZ020A Praha—západ
Kat . území : 627810 Dobřichovice

539198 DobřichoviceObec :

List vlastnictví: 2086
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

EMURFILM PRODUCTION s.r.o. ,

11000 Praha 1
Růžová 951/13, Nové Měs to ,

Identifikátor

24125679

Podíl

E Nemovi tos ti

Pozemky
Parcela

1295/79

1295/102

Výměra [m2]
907

122

Druh pozemku
zahrada

zastavěná plocha a
nádvoří

Způsob využi t Í Způsob ochrany
zemědělský půdní
fond

Dobřichovice, č.p. 1158, rod . důmSoučástí je stavba:
1295/102Stavba s tojĺ na pozemku p. č. :

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B Bez zápisu

Věcná práva zatěžuj ÍcÍ nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

Zás tavní právo smluvnío

pohledávka ve výši 9.760.000, — Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky, které budou vznikat po dobu do 30 . 9.2040 ode dne uzavření zástavní
smlouvy do výše 14.640.000,— KČ

Oprávnění pro
EC Group Investment, a. s , Karlova 455/48, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 28212274

Povinnost k

Parcela: 1295/102, Parcela: 1295/79

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z. , o zákazu zcizení a zatížení
reg.č. 0133/2018.1 ze dne 30.07 .2018. Právní účinky zápisu k okamžiku
10 .09.2018 16:20:14. Zápis proveden dne 02.10.2018; uloženo na prac. Praha—
západ

V-11552/2018-210
Listina Prohlášení o vzniku práva přeměnou právnické osoby fúzí ze dne 03.01.2022 .

Právní účinky zápisu k okamžiku 07 . 01 .2022 14 : 30:28. Zápis proveden dne
26.01.2022; uloženo na prac. Praha—západ

V-252/2022-210
Listina Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky

ze dne 25.04 .2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2022 08:20:00. Zápis
proveden dne 26.05.2022.

V-5258/2022-210
Pořadí k 10.09.2018 16:20

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč . z. o zákazu zcizení a zatížení
reg.č. 0133/2018.1 ze dne 30.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku
10 .09.2018 16:20:14. Zápis proveden dne 02.10.2018; uloženo na prac. Praha—
západ

V-11552/2018-210

Související zápisy

Nemovi tosti j ť územním Obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovi tosti R

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha—západ, kód: 210 .

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21 .10.2022 17: 35:02

Okres :

Kat . území :

CZ020Ä Praha—západ
627810 Dobřichovice

Obec : 539198 Dobřichovice

List vlastnictví: 2086
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč . z. o zákazu zcizení a zatížení
reg.č. 0133/2018. I ze dne 30.07 .2018. Právní účinky zápisu k okamžiku
10.09.2018 16:20:14. Zápis proveden dne 02.10.2018; uloženo na prac. Praha—
západ

Zákaz zcizení a zatížení

po dobu trvání zástavního práva
Oprávnění pro

EC Group Investment, a.s., Karlova 455/48,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 28212274

Povinnost k
Parcela: 1295/102, Parcela: 1295/79

V-11552/2018-210

Staré Město ,

o zákazu zcizení a zatíženíListina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z.

reg.č. 0133/2018. I ze dne 30.07 .2018. Právní účinky zápisu k okamžiku
10.09.2018 16:20:14. Zápis proveden dne 02.10.2018; uloženo na prac. Praha—
západ

V-11552/2018-210
Prohlášení o vzniku práva přeměnou právnické osoby fúzí ze dne 03.01.2022.Listina
Právní účinky zápisu k okamžiku 07 . 01.2022 14 : 30:28. Zápis proveden dne
26.01.2022; uloženo na prac. Praha—západ

V-252/2022-210
Listina Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky

ze dne 25.04.2022. právní účinky zápisu k okamžiku 05 . 05.2022 08:20:00. Zápis
proveden dne 26.05.2022.

V-5258/2022-210
Pořadí k 10.09.2018 16:20

o Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu
pohledávka ve výši 594 .264,— KČ

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001—001, vykonává:
Finanční úřad pro Středočeský kraj , Na Pankráci
1685/17, Nusle, 14021 Praha

Povinnost k

Parcela: 1295/102, Parcela: 1295/79

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Č.j. 3720718/21/2102—80542—
201460 ŰzP Praha—západ ze dne 19 07 .2021. Právní účinky zápisu k okamžiku
19.07.2021 14:31 : 34. Zápis proveden dne 19.08.2021; uloženo na prac. Praha—
západ

V-10133/2021-210
Pořadí k 19.07.2021 14:31

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č.j. 3720718/21/2102—
80542—201460 Űzp Praha—západ ze dne 19.07.2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 19.07 .2021 14 : 31 : 34. Zápis proveden dne 19.08.2021; uloženo na prac.
Praha—západ

V-10133/2021-210

Související zápisy
Nemovitosti jsou 'v' územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovi tosti ČŔ"

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště kód: 210.
strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.10.2022 17:35:02

Okres :

. území :

CZ020A Praha—západ
627810 Dobřichovice

Obec : 539198 Dobřichovice

List vlastnictví : 2086
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Č.j. 3720718/21/2102—
80542—201460 Űzp Praha—západ ze dne 19.07 .2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 19.07.2021 14:31:34. Zápis proveden dne 19.08 .2021; uloženo na prac.
Praha —západ

Poznámky a další obdobné údaje

vztahu

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva
Oprávnění pro

IMOS invest s.r.o., Č.p. 349, 76302 Tečovice,
42340250

povinnost k

Parcela: 1295/102, Parcela: 1295/79

V-10133/2021-210

RČ/IČO:

Listina Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského
zástavního práva 147 EX 801/21—4 ze dne 10 .12 .2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 14.12 .2021 23:28:20. Zápis proveden dne 17 . 12 .2021.

z-8480/2021-210

Zaháj enÍ exekuce
pověřený soudní exekutor: Mgr. Aleš Bursa, Palackého 267, 293 01 Mladá Boleslav

Povinnost k

EMURFILM PRODUCTION s.r.o. , Růžová 951/13, Nové Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 24125679

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 172 EX—88/2021 —15 ze dne
23.02 .2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02 .2022 09: 18 : 54. Zápis proveden
dne 24.02 .2022; uloženo na prac. Zlín

z-899/2022-705

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
Povinnost k

Parcela: 1295/102, Parcela: 1295/79

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 172 EX 88/21—18 (k 48 EXE 31/2022—52)Listina
ze dne 23.02 .2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02 .2022 09:18:52. Zápis

25 . 02 .2022; uloženo na prac. Praha—západproveden dne
z-1107/2022-210

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva
ze dne 29.12.2021

Oprávnění pro
Příčná 726/20, 25219 Rudná, RČ/IČO:Affect, s.r.o. ,

24844055
Povinnost k

Parcela: 1295/102, Parcela: 1295/79

Listina Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského
zástavního práva 172 EX 86/21—18 ze dne 17 .02.2022. Právní účinky zápisu k
okamžiku 17 . 02 .2022 15:55:33. Zápis proveden dne 18.03.2022

z-971/2022-210

Nemovi tosti j soU v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovi tostĺ R

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha —západ, kód: 210.
strana 3



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21 .10.2022 1 7: 35 : 02

Okres :

. území :

CZ020Ä Praha—západ
627810 Dobřichovice

Obec: 539198 Dobřichovice

List vlastnictví: 2086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

TYP vztahu

o Zaháj enĺ exekuce
pověřený soudní exekutor: Mgr. Veronika Jakubovská, Česká 325 ,

Povinnost k
EMURFILM PRODUCTION s.r.o. , Růžová 951/13, Nové Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 24125679

284 01 Kutná Hora

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 192 EX 655/22—7 ze dne
09.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2022 18 : 29:37. Zápis proveden
dne II. 05 .2022; uloženo na prac. Praha—západ

z-2759/2022-210

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Povinnost k

Parcela: 1295/102, Parcela: 1295/79

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 192 EX 655/22—10 ze dne
09.05.2022. právní účinky zápisu k okamžiku 09.05 .2022 18:29:36. Zápis
proveden dne II . 05 .2022; uloženo na prac. praha—západ

z-2761/2022-210

Související zápisy
Exekuční příkaz k postižení závodu

Povinnost k

Parcela: 1295/102, Parcela: 1295/79

Listina Exekuční příkaz k postižení závodu 192 EX 655/22 —32 ze dne 22 . 06.2022.
Právní účinky zápisu k okamžiku 27 .06.2022 14 : 38 : 39. Zápis proveden dne
18 . 07 .2022; uloženo na prac. Praha—západ

z-12034/2022-210

E o.mby a upozornění — Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

-st ina

Smlouva kupní ze dne 10 .09.2018.
Zápis proveden dne 22.10 .2018.

Pro : EMURFILM PRODUCTION s.r.o. ,

Praha I

Právní účinky zápisu k okamžiku 17 .09.2018 13:37:14.

Růžová 951/13, Nové Město, 11000
V-11875/2018-210
RČ/IČO: 24125679

Vztah boni tovaných půdně ekologi ckých jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela
1295/79

BPEJ
45600

je výměraboni tni ch dílů parcel menší než výměraparcely,

Výměra lrn2 ]

907

zbytek parcely není boni tován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovi tostĺ
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha—západ, kód: 210 .

strana 4



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21. 10.2022 1 7:35 : 02

Okres :

-z -území:

CZ020Ä

627810

Praha-západ
Dobřichovice

Obec : 539198 Dobřichovice

List vlastnictví: 2086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

z-:ĺtosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovi tostí ČR:

tráInÍ úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha—západ, kód: 210.

Vyhotoveno : 21 . 10.2022 1 7: 45:50
-ký úřad zeměměřický a katastrální - SCD

- —žení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v S I odst. 2 katastrálního zákona.
údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení

Zhraně osobních údajů. Podrobnosti viz http: / /www.cuzk. cz/ .

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovi tostĺ
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha—západ, kód: 210 .

strana 5



o 0)



MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘICHOVICE
Stavebnf úřad

252 29 Dobřichovice Vítova 61

Č.j.výs.1510/13/Aju
sz.: 353/13 so

Vyřizuje: Juříková
Dobřichovice 20. srpna 2013

Souhlas s užívánímstavby

Stavební úřad Dobřichovice, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení 13 odst. I

písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územnímplánování a stavebním řádu (stavební zákon), po
předložení oznámenío užívánístavby doloženém dle 122 odst. 1 stavebního zákona, vydává
Ing. Jaromíru Seidlovi, nar. 19.2.1965, Evale bytem Marie Majerové 2286/2, Most,

zastoupenému firmou DOB-INVEST, a.s., Za Mlýnem 2, Dobřichovice (dále jen „stavebnfk"),

souhlas s užíváním stavby „Rodinného domu na pozemku č. parc. 1295/102” a přípojek
vody, plynu, elektřiny a splaškové kanalizace na pozemku č. parc. 1295/79 v katastrálním území
Dobřichovice. V rodinném domě jsou dvě sarnostatné bytové jednotky.

Užívání stavby bylo ohlášeno dne 12. srpna 2013. Závěrečná prohlídka stavby se konala
dne 19. srpna 2013.

Alena Juříková
ucístavebnfro úřaduSTAVEBNI DOBŔÍCHOMCE

252 20 DObtiahwice

okras Praha - západ

Obdrží: DOB-INVEST, a.s., Za Mlýnem2, 252 29 Dobřichovice — zastupující stavebníka
Městskýúřad Dobřichovice — spis SŮ







Seznam.cz, a.s.. 2022 a další

-SREAUTY.ca

Zobrazit 26 fotografií

Prodej rodinného domu 262 m2, pozemel< 2 900 m2
Randova, Dobřichovice @ Panorama

52 000 000 Kč
Spočítat hypotéku

MIMOŘÁDNĚ
NEHOSPODÁRNÁ

Prodej prvorepublikové, zděné, zateplené třípodlažní, vilky z 30.Iet minulého století v Dobřichovicích

na unikátním rovinatém pozemku 2800m2, s možností rozdělení parcel na prodej vily s pozemkem

1000m2 a další dva stavební pozemky cca 900m2, které jsou v souladu s územnímplánem města

Dobřichovice a mají dovedeny přípojky na veškeré sítě na hranici pozemku. Součástí vily jsou další dvě

bytové jednotky 2kk, 3kk s terasou.

Nemovitost nabízí flexibilní využití, sídlo společnosti, zázemífirmy, pronájem - v současné době objekt
komerčně využíván - pronajímán mateřské školce.

Objekt se nachází v klidné rezidenční vilové čtvrti atraktivních a žádaných Dobřichovic,městě v okrese

Praha-západ. Leží na obou březích Berounky, přibližně 23 km na jihozápad od centra Prahy a velmi

oblíbené především pro blízkost neporušené přírody, veškeré občanské vybavenosti a rychlého spojení
do centra elektrizovanou rychloželeznicĺ bez přestupu na Hlavní nádraží a Smíchovské nádraží. Z

města vedou dále pravidelné autobusové linky do Prahy (Barrandov, Na Knížec).



—SP...ERITÝ

-SREAUTť,ce

Seznam.cz, a.s., 2022 a dalSi

Zobrazit 18 fotografií

Prodej rodinného domu 293 m2, pozemek 940 m2
Nad Jezem, Dobřichovice @ Panorama

18 499 000 Kč
Spočítat hypotéku

VELMI
NEHOSPODÁRNÁ

Exkluzivně Vám nabízíme k prodej cihlový rodinný dům s verandou a zahradou na rovinatém pozemku
vobc:i Dobřichovice,v klidné a vyhledávané lokalitě. Dům disponuje upravenou zahradou s naprostým

soukromím. Nemovitost s dispozičním řešením5+KK. Bohatý vnitřní prostor rozdělen do dvou podlaží.
V zřzemí se nachází prostorný obývací pokoj propojený přes jídelnu s kuchyňským koutem. V patře se

tři ložnice a koupelna s toaletou.

-ňc: É zbsolutnĺ klid, bydlení je vhodné pro rodiny s dětmi, kteří hledají dům v klidné a bezpečné

zžS2.zěv Slizkosti Prahy.

má kompletní občanskou vybavenost (obchody,městský úřad, knihovna, zdravotnické

2 dům s pečovatelskou službou, mateřská škola, základní škola, základní umělecká Škola,

Zdinné centrum, taneční studio, sokol, skauti, restaurace aj.). Ideální dostupnost do

zastávka vlaku (20 min Smíchovské nádraží — Metro B, 30 min Hlavní nádražl). Napojení
sin•čni okruh, letiště 25 min autem. V těsné blízkosti jsou lesy, cyklostezka okolo Berounky.

turistického vyžití např. hrad Karlštejn, lom Amerika, údolí Kačáku, hřebeny Brd,
kole je možné navštívit i Zbraslav, Závist a keltské opidum.

>x..z koupi tohoto domu, neváhejte mě kontaktovat, rád Vám odpovím na Vaše dotazy..



Ody •


